РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.12.2024г. № 6/26

О внесении изменения в Положение о
бюджетном процессе в муниципальном об-
разовании город Усть-Илимск, утвержден-
ное решением Городской Думы города
Усть-Илимска от 28.03.2012г. № 39/241

В соответствии с абзацем пятнадцатым пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Рос-

сийской Федерации, руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43, 51, 54 Устава муниципального

образования город Усть-Илимск, Городская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город

Усть-Илимск, утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска

от 28.03.2012г. № 39/241, следующее изменение:

дополнить статьей 17.1 следующего содержания:

«Статья 17.1. Резервирование средств в составе бюджетных ассигнований бюд-

жета города
1. Бюджетные ассигнования резервного фонда Администрации города предусматри-

ваются Администрации города как главному распорядителю бюджетных средств.

2. Средства, иным образом зарезервированные в составе утвержденных  бюджетных

ассигнований бюджета города, предусматриваются главному распорядителю бюджетных

средств – Комитету финансов Администрации города Усть-Илимска.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                               А.П. Чихирьков

Мэр города                          Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/